



Direção Geral

PORTARIA Nº 140/2019

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Comissão de credenciamento e recredenciamento Docente do Programa de Pós-Graduação em Planejamento Territorial e Desenvolvimento Socioambiental – PPGPLAN-Acadêmico e Profissional, pelo período de 07 a 28 de novembro de 2019, conforme segue:

PROF. DRª GLÁUCIA DE OLIVEIRA ASSIS. PPGPLAN/UDESC PRESIDENTE

PROF. DR. RODRIGO PINHEIRO RIBAS - PPGPLAN/UDESC MEMBRO

PROF. DRª MARINEZ EYMAEL GARCIA SCHERER – UFSC MEMBRO EXTERNO

PROF. DR. DOUGLAS LADIK ANTUNES - PPGPLAN/UDESC SUPLENTE

Florianópolis, 05 de novembro de 2019.

Julice Dias Diretora Geral FAED/UDESC